EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1.81620019L
2. Data e Regjistrimit 20/04/2018
3. Emri i Subjektit AS Venture Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2018
6. Kohézgjatja Nga: 13/04/2018
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Ti.rane TIRANE Rruga Dervish Hima, Nr. 1, Ada
Tower, Tirane
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria do te kete per objekt te aktivitetit kryerjen e cdo
veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo
veprimtari apo aktivitet te ligjshem ge mund te kryeje nje
shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te
legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas here.
Aktiviteti i Shogerise do te konsistoje kryesisht ne: Kryerjen
e aktivitetit ne fushen e ndermjetsimit tregtar, Komisionere
te pergendrimit te investimeve kapitale te cdo natyre me
kontribut te Ortakut apo mobilizime nga te trete. Sherbime te
punimeve per infrastrukturen ndertimore, energjitike,
sherbime te agjentit, subagjentit ne shitje blerje pasurie te
luajtshme dhe te paluajtshem dhe brokerit per mardhenie
kontraktimi midis paleve dhe mardhenie financiare, leasing;
Perfagesimin e shogerive te ndryshme te huaja ne territorin e
shqiperise sipas autorizimeve perkatese te pajisura prej tyre;
Import ekporte per mallra te ndryshme per nevoja te
ushtrimit te aktivitetit te shoqerise; Ndermjetesime dhe
pjesemartje ne shogeri te tjera. Investime ne shogqeri tregtare
perfshire investime ne kapitalin e tyre. Ne pergjithesi,
kryerjen e cdo veprimtarie tregtare, industriale apo
transaksioni me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme ge
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lidhen me objektin e lartpermendur te shogerise.

10. Administratori/ét Jonida Skéndaj

10.1 Afati i emérimit Nga: 27/01/2022 Deri: 27/01/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AnisaSkéndaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: AS Venture Capital
E-Mail: jonida.skendaj@rnrgy.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 045600008

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)
Akti 1 themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-743115-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297562-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

AS Shenime spjeguese.pdf

Vendim AS.pdf

Pasqyra e performances AS Venture.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AS Venture.xlsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF5A1DF-325A-4D28-97B5-2B50A0B7D663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BD0494-9568-4B5C-99E9-9C88FC53225D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A181464-0E62-43E4-A7A1-C39497FB5FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0823B7BE-2065-4723-8AC8-FC04A466B208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5F4DBF-B9E1-4753-AE8B-274A1A6C7358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C564114F-70D5-4CE5-999C-EC3577E8F3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DFFE98-AAEE-4D20-94BE-36D205506C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FF6C5-7E56-4055-B4A5-B0E0F50E4524

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553250-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2019.
Lista ¢ Dokumenteve:
AS Venture pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
AS Venture Vendim 2019.pdf
AS Shenime Shpjeguese 2019.pdf
AS Venture pasqyra e performances 2019.xIsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725954-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020
Lista e Dokumenteve:
POZICIONI.xlsx
PERFORMANCA .xlsx
VENDIM_Asambleje AS VENTURE:pdf
AS Venture 2020.pdf

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856447-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.01.2022 per ndryshim
administratori
E-Mail ishte ("") u be ("jonida.skendaj@rnrgy.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Jonida Skéndaj'") Nga data
""27/01/2022 Ne daten ""27/01/2027
eshte larguar administratori: ("Anisa Skéndaj'"")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931826-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni.xlsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3750E10-FA08-4AF7-A096-B6A6550BD183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56413908-41CE-48AB-A2C2-A6290B73B22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B61D5E-0D69-464E-95E1-5AEA54B0F9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0217C13-CE31-4196-986F-8634EBD65A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8784B1-3063-43E8-B926-8336671B47CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CC0E4-2E1C-4DC3-92EF-DEC312F88A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E017E402-5C42-4958-B224-1A1CF6174CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2337AD29-8FDA-41D6-8656-20D664C8859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6BB9D5-94D4-4A5D-95D2-A6F2FB660D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBDF8DB-A1A2-44ED-85A8-B1F39B8A9488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F85526-8B42-41EA-8283-D35BC509CB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F85526-8B42-41EA-8283-D35BC509CB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00EA214-896B-4316-95C5-ED8471954FB1

OKB._

Bilanc AS 2021.pdf
Performanca.xlIsx
Vendim 2021.pdf

Daté: 10/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

Kombétare e Biznesit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A79C38C-0FF3-4A11-A6BA-2BE2CAB353D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358648EF-26EC-4D43-A5F6-9F6A10335238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42894FB5-C431-4408-8EFA-8D625FA89602

